ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH                   Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2022

V/v kết quả thực hiện

nhiệm vụ do Chính phủ,

Thủ tướng Chính phủ

giao từ ngày

01/01/2021đến ngày
25/03/2022

             Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số

1577/TTg-TH ngày 06/9/2016 về việc yêu cầu rà soát, đôn đốc, kiểm tra
việc thực hiện nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao và Công

văn số 10097/VPCP-TH ngày 23/11/2016 của Văn phòng Chính phủ, UBND
tỉnh Quảng Ngãi cập nhật và báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ từ ngày

01/01/2021đến ngày 25/3/2022, như sau:

Tổng số nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao: 83 nhiệm

vụ, trong đó:

- Số nhiệm vụ đã hoàn thành: 71 nhiệm vụ.

- Số nhiệm vụ đang thực hiện: 12 nhiệm vụ.

 (Chi tiết theo số liệu đã cập nhật vào hệ thống theo dõi nhiệm vụ của

Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ và bảng rà soát thống kê đính kèm)

Kính báo cáo Văn phòng Chính phủ theo dõi./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (b/c);
- Bộ trưởng, Chủ nhiệm VPCP (b/c);
- CT, PCT  UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;
- Lưu: VT, KTTH108

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-03-29T07:24:52+0700

		2022-03-29T08:09:53+0700

		2022-03-29T08:09:53+0700

		2022-03-29T08:09:53+0700

		2022-03-29T09:09:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!